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بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته در کمیته امور نمایش چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
فجر، مخاطبان این رویداد از ساعت 10 صبح روز دوشنبه 9 بهمن، با مراجعه به سامانه سینماتیکت بلیت 
فیلم های مورد نظر خود از ابتدای جشنواره تا 1۶ بهمن را تهیه کردند و از صبح امروز سه شنبه دهم بهمن، 

فروش بلیت برای فیلم های شانزدهم بهمن تا روز اختتامیه جشنواره آغاز می شود.
امسال امکان خرید برای هر شــماره تلفن همراه، تعداد چهار قطعه بلیت از هر فیلم است، بنابراین 
تماشاگران باید با دقت نظر کافی در زمان خرید، نسبت به انتخاب فیلم، سینما، سالن، روز و سانس نمایش 

اقدام کنند./صباخبر

همزمان با آغاز بلیت فروشی فیلم های  جشنواره 42 فیلم فجر و در آستانه برگزاری این رویداد، پوستر 
فیلم سینمایی »احمد« به کارگردانی امیرعباس ربیعی و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد با تصویری از تینو 
صالحی در نقش »شهید احمد کاظمی« و با طرحی از محمد روح الامین منتشر شد. »احمد« که برای 
نخستین بار نقش موثر شهید احمد کاظمی را در 1۸ ساعت ابتدایی زلزله دلخراش بم به تصویر می کشد، 
در بخش سودای سیمرغ جشنواره فجر 42 حضور دارد و جمعه 20 بهمن ماه در سانس اول کاخ رسانه به 
نمایش درمی آید. در خلاصه داستان این اثر که در ژانر حادثه ای ساخته شده، آمده است: »ساعتی پس از 

زلزله، احمد کاظمی وارد فرودگاه بم می شود...«/صباخبر

رونمایی از پوستر فیلم سینمایی احمدتکمیل۹۰ درصد ظرفیت  سینماهای جشنواره فیلم فجر

در حالی که چند روز از معرفی نامزدهای 
اسکار نود و ششــم می گذرد، نادیده گرفتن 
»باربی« در بخش کارگردانی و بازیگر زن اول 
با اظهارنظرهای متفاوتی روبه رو شده که قصد 

تمام شدن ندارد.
در حالی که »باربی« پس از کسب ۸ نامزدی 
اســکار از روز جمعه دوباره بر پرده سینماها 
رفت و فعلا اکرانی یــک هفته ای برای آن در 
نظر گرفته شــده، بحث درباره نادیده گرفته 
شدن »باربی« در فهرست نامزدهای اسکار 
2۰2۴، که گرتا گرویگ، فیلمســاز »باربی« 
و بازیگر اصلی آن مارگو رابی را از رقابت در 
بخش بهترین کارگردان و بازیگر حذف کرد، 
هنوز به پایان نرسیده و هر روز اظهار نظری 
در این باره صورت می گیرد. میشــل یئو که 
ســال پیش برای فیلم »همه چیز همه جا به 
یکباره« اسکار بهترین بازیگر زن را دریافت 
کرد، جدیدترین چهره ای است که در این باره 

صحبت کرده است.
یئو در این باره گفت: به نظر می رسد شادی 
و ناامیدی دست به دست هم می دهند. تعداد 
نامزدی برای راه یافتن همــه آنها که محق 
هســتند، وجود ندارد. تنها راه این است که 
بپذیریم همه چیز بسیار رقابتی است و هیچ 
تضمینی وجود ندارد؛ زیرا شما تنها رای دهنده 

نیستید، واقعا گسترده است. 
وی افزود: شــما با خودتان فکر می کنید: 

چطور است که نامزد بهترین فیلم شده اید اما 
بهترین کارگردانی نه؟ اما این اتفاق می افتد و 
من متاسفم که این اتفاق برای »باربی« افتاد 
زیرا یکی از موفق ترین و محبوب ترین فیلم ها 
است و فروشش در گیشه این را نشان می دهد.
مخالفت با راه  نیافتن »باربی« به این 2 بخش 
اسکار، ابتدا توسط 2 بازیگر فیلم که نامزدی 
اسکار را کســب کردند مطرح شد و رایان 
گاســلینگ و آمریکا فرارا به این امر انتقاد 
کردند. فرارا به ورایتی گفت ندیدن نام های 
گرویگ و رابی در بخش های بهترین کارگردان 
و بهترین بازیگر زن، »بسیار ناامیدکننده« بود.
فرارا در توضیح حرفش افزود: گرتا تقریبا 
هر کاری که یک کارگردان می توانست انجام 
دهد را انجام داد تا ســزاوار این رقابت باشد. 
او این جهان را خلق کرد و چیزی را که برای 
بیشتر مردم ارزش ذاتی ندارد به یک پدیده 
جهانی بدل کــرد و حالا ندیــدن او در این 

فهرست ناامید کننده است.
گاسلینگ هم با انتشــار بیانیه ای گفت: 
اگر بگویم از اینکه آنها در این 2 بخش نامزد 
نشده اند ناامید شدم، دست کم گرفتن مطلب 
است. بر خلاف همه مشکلات، چند عروسک 
بی روح ما را به خنده انداختنــد، قلب ما را 
شکستند، فرهنگ را پیش بردند و تاریخ را 
ساختند. کار آنها باید در کنار سایر نامزدهای 

بسیار شایسته به رسمیت شناخته می شد.

هیلاری کلینتون اولین چهره ای 
بود که پــس از 2 بازیگر معترض 
فیلم، وارد میدان شــد و پیامی را 
برای گرویگ و رابی ارســال کرد 
که در آن نوشــته بود: در حالی که 

گیشــه را بردید، اما مجسمه طلایی را 
به خانه نبردید، میلیون ها طرفدار شــما 

را دوست دارند. شــما هر 2 خیلی بیشتر از 
»کناف« هستید. )اشاره ای به انتهای باربی که 
شخصیت کِن نام خودش را با »ایناف« به معنی 

کافی ترکیب می کند(.
با تشدید مناقشــات درباره اسکار در 
فضای مجازی، ووپی گلدبــرگ، برنده 
EGOT )امی، گلدن گلوب، اسکار و تونی( 
تلاش کرد تا به تماشاگران سینما بگوید 
این کار به معنــی نادیده گرفتن و محروم 

کردن کسی نیست و از آنها خواست تا این 
واکنش ها را متوقف کنند. او گفت: همه برنده 
نمی شوند و شما هر چه بخواهید را به دست 

نمی آورید.
گلدبرگ افزود: هیچ بی احترامی صورت 
نگرفته. این چیزی اســت که باید در نظر 
داشته باشــید: همه جایزه نمی گیرند و 
این موضوع ذهنی است. فیلم ها ذهنی 
هستند. فیلم هایی که شما دوست دارید 
را ممکن است افرادی که رای می دهند 

دوست نداشته باشند./مهر

تشدید مناقشات درباره نامزدهای اسکار 

باربی سیاسی شد 


